
 1 

DODATEK č. 1 

 

SMLOUVY O DÍLO Č. 27/2016 

 
Uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

 

 

„ VDJ Velehrad  – rekonstrukce technologického vystrojení“  
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY : 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

   Za Olšávkou 290, Sady, 

   686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:   Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1164  

 zastoupená:   Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

 IČO:   49453866 

 DIČ:   CZ49453866 

 tel.:   572 530 111  

 fax:   572 551 118 

 bankovní spojení:  KB Uherské Hradiště, č. účtu 2006721/0100 

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s.  

  zástupce ve věcech technických: Oldřiška Šmídová, Karel Čejka, Miroslav Šlégl 

  

1.2  Zhotovitel:  ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
   Na Kopci 884/46 

   696 01 Rohatec 

    

 registrace:  Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 37774  

 zastoupená:  Mojmírem Dobešem, jednatelem společnosti 

 IČO:  257 29 331 

 DIČ:   CZ25729331 

 tel.:  518 359 618 

 bankovní spojení:   Citibank Europe plc. Praha. č. účtu 8900044136/2600 

 zástupce ve věcech smluvních:  Mojmírem Dobešem, jednatelem společnosti 

 zástupce ve věcech technických: Mojmírem Dobešem, jednatelem společnosti 

 stavbyvedoucí:  Lukáš Levák 

 autorizovaná osoba ve věcech realizace stavby dle z. č. 360/1992 Sb.: Ing. Jindřich Sonek 

 číslo autorizace:   1300827 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 27/2016 v následujícím znění: 

 

 

 

 



 2 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

Na základě dohody zástupců obou smluvních stran a v návaznosti na reálný postup prací se předmět 

smlouvy o dílo upravuje o tyto vícepráce:  

 

- doplnění plastových dveří do akumulace 

- doplněno množství řemeslných výrobků  

- doplněna izolace stěn vodojemu 

 

Úprava předmětu plnění smlouvy je v příloze dodatku doložena položkovým rozpočtem. 

 

3. DOBA PLNĚNÍ: 

 

3.1. Termín ukončení stavebních prací:                                              do 5. 12. 2016 

Termín předání a převzetí stavby:                                                do 5. 12. 2016 

 

4.   CENA DÍLA: 

 

 

         Cena díla celkem bez DPH        566.600,- Kč 

  Vícepráce celkem bez DPH            66.400,- Kč 

  Cena díla dle SOD vč. dodatku celkem bez DPH      633.000,- Kč 

 

Ocenění víceprací je specifikováno v položkovém rozpočtu, tvořícím přílohu a nedílnou součást tohoto 

dodatku č. 1. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou. Platnosti a účinnosti nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne                                                         V Rohatci dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Trachtulec   Mojmír Dobeš 

ředitel a. s.   jednatel společnosti 

 


